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På onsdagskvällen den 8 mars hälsades Edabygdens SPF-Seniorer 

välkomna till Wermlandschoklads fabrik i Åmotfors av företagets 

entusiastiske ägare och VD Sebastian Bäckström. 

Företaget startades 2014 i Arvika och etablerade sig i Åmotfors 2020 

med affärsidén att hantverksmässigt tillverka s.k. rawchoklad, d.v.s. 

choklad tillverkad av ekologiska råvaror utan kemikalier och 

bekämpningsmedel och med fairtrade certifiering. 

Kakaobönerna kommer från en kooperativ plantage i Ecuador som numera också är delägare 

i företaget Wermlandschoklad. Kakaohalten är 73 % och ingredienserna är främst 

kakaomassa, kakaosmör, kakaoolja, rörsocker samt övrig smaksättning med ekologiskt 

certifierade ingredienser. 

Denna exklusiva choklad som är ca tre gånger dyrare är en vanlig Marabou choklad 

efterfrågas trots priset av en allt större kundkrets framförallt inom Sverige men även i Norge, 

Finland, Danmark och England.  

Sebastian Bäckström berättade ingående om 
företaget och dess affärsidé samt guidade oss 
genom fabriken, som ligger i f.d. 
restaurangskolans lokaler vid Älvudden. Vi fick 
en mycket intressant och spännande inblick i 
den till stor del hantverksmässiga och 
exklusiva chokladtillverkning. Vi bjöds också 
på provsmakning av läckra små chokladtryfflar 
                                                                                      

Efter visningen fick vi tillfälle att till specialpris köpa med oss av de produkter som företaget 

tillverkar av olika sorter och med diverse smaker. 

Kvällen avslutades med samkväm i Folkets Hus där det serverades kaffe 

med smörgåsar och när Pelle fick syn på en hammondorgel i lokalen 

kunde han inte låta bli att på sitt eget och speciella vis leka med 

tangenterna.                                                                                                                                                                                                                                                         
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